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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21619001A

2. Data e Regjistrimit 19/04/2022
3. Emri i Subjektit LUSAKU
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/04/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/04/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Sheh Ahmet", pazari 10, 
ambasador 3, kati 9-te, Apartamenti 71, Tirane, Shqiperi 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit 1. Organizim eventesh, manaxhim arti, manaxhim projektesh 

artistike, strategji mediatike dhe per Shitblerje hapsire 
reklamuese,  investime ne projekte turistike,  marketing, 
marketing dixhital, investime ne projekte te ndryshme me 
qellim perfitimin ekonomik. 2. Import eksport, shitje biletash 
eventesh artistike. 3. Perfaqesi kompanish te huaja ne 
Shqiperi. 4. Perfaqesim artistesh dhe projektesh artistike.  
Prodhim audio video, te drejta autori. 5. Organizime  dhe  
menaxhime   aktivitetesh  per  dite  te  rendesishme,   
seminare,  konferenca. Pergatitje  te  ambjenteve  per  
organizime  te  tilla  apo  te  ngjashme. Organizime eventesh, 
workshop, reklama,  evente mediatike, etj. Tregti me pakice 
te produkteve ushqimore dhe pijeve alkoolike dhe jo 
alkoolike. Tregti te produkteve promocionale. 6. Sherbime te 
paketave turistike (shitje biletash) etj. 7. Per me teper 
Shoqeria mund te kryeje cdo aktivitet  tjeter i cili nuk eshte i 
ndaluar nga ligji ne fuqi, qe sjell perfitime dhe eshte ne 
interes te Shoqerise. 8. Shoqeria mund te kryeje edhe 
aktivitete te tjera shtese, me qellim  permbushjen e 
veprimtarise te saj kryesore ne perputhje me legjisiacionin  
shqiptar ne fuqi. 9. Cdo aktivitet tjeter tregtar qe lidhet ne 



2

menyre te drejteperdrejte ose terthorazi me objektin e 
veprimtarise dhe qe eshte ne perputhje me legjislacionin ne 
fuqi.
Erti Lutaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/04/2022                Deri: 13/04/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErtiLutaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 500,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AgronIsaku

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 500,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LUSAKU
E-Mail: ertilutaj@gmail.com  
Telefon: 0686082182  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-894912-04-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=550E9524-96F4-4AAA-A9BD-0567BC92035C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=466EB62B-84D7-49E5-855C-6F38D5BA8E39
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Datë: 03/05/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


